CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT  Hùng Vương
Tôi tên là:

CCCD số:…………………………..ngày cấp:…………….nơi cấp:……………..
Địa chỉ :

Số điện thoại :

Là phụ huynh của học sinh:
Sinh ngày

Học sinh lớp 9/………… Năm học:…………..  tại trường THCS………………….
thuộc huyện/thành phố…………. Tỉnh……………….

Học sinh:
 đã tham dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học…………… với tổng điểm…………….; kết quả này đã trúng tuyển vào lớp 10 trường THPT Hùng Vương năm học………………hệ…………, NV………
Nhưng nay tôi  xin được rút hồ sơ cho……….tôi để chuyển sang học tại trường……………………………
Lý do:

Tôi cam kết khi rút hồ sơ thì sẽ chịu trách nhiệm với quyết định này và không nộp trở lại trường.
Rất mong được sự chấp thuận của Quý Trường.
Duyệt của Ban giám hiệu

Tân An, ngày       tháng        năm

Ký tên